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Ved enhetsleder Barnehage Bente Butli

Oppvekstsjef Finn Yngvar Benestad
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Barneha etilbud i Rissa sentrum

Viser til tidligere tilsendt brev  (16.05.2018) og prosessen i forhold til opptaket i barnehagene i Rissa

sentrum våren  2018.

I brevet sendt  16.05.2018  beskrev vi hvordan vi synes årets prosess med barnehageopptaket har

vært, vi går derfor ikke inn på det i dette brevet (ligger med som vedlegg).

Vi har, etter møtet med Bente Butli og styrere ved Skogly barnehage og Høgåsmyra barnehage

24.05.18, valgt å ta inn to barn ekstra for det kommende barnehageåret. Dette utgjør en voksen

ekstra, i forhold til bemanningsnormen, som vi må betale lønn for. Vi har nok areal til å øke antall

barn, men vi har nå det neste barnehageåret gått utover vår godkjenning fra kommunen på 36

ekvivalenter. For barnehageåret  2018/2019  har vi 40 ekvivalenter.

Å  gå utover godkjenningen vår er noe vi ikke ønsker å fortsette med. Det blir en uforutsigbar framtid

for oss som barnehage, og spesielt de ansatte som vi må tilsette og avskjedige hver vår/høst. Vi kan

ikke ansette noen i fast stilling, når vi ikke vet om vi får fortsette med det antall ekvivalenter igjen

neste høst. Vi vurderer derfor å søke om en varig utvidelse til 38, 40 eller 42 ekvivalenter fra høsten

2019.  MEN dette er også noe vi må ha med de ansatte på, og vi må vurdere om det praktisk lar seg

gjøre å øke antall ekvivalenter i forhold til plassen på Storbarn. Dette vil jo også gi følger for

framtiden der. Vi presiserte at en utvidelse av barnegruppa førstkommende barnehageår bare var et
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engangstilfelle. Hvis kommunen tenker at dette er noe vi skal gjøre flere ganger må vi få utvidet

godkjenningen vår på permanent basis.

Før vi eventuelt sender en slik søknad til kommunen, ønsker vi en beskrivelse og plan for hva

kommunen tenker om barnehagetilbudet i Rissa sentrum i framtiden. Vi ønsker ikke å stå i samme

situasjon igjen ved neste barnehageopptak. Og det er ganske frustrerende for oss som privat bedrift

å se at det ikke finnes planer for framtiden i kommunen, dette blir løst på sparket. Vi trenger

forutsigbarhet for våre ansatte og ikke minst for oss selv som bedrift. Dette kan løses ved å lage en

plan for framtida. Etter våre erfaringer og beregninger, bør det ikke komme som en overraskelse på

barnehagemyndighet i kommunen at vi mangler barnehageplasser. Barnehagemyndigheten sitter

med alle tall på hvor mange barn som starter på skole til enhver tid, og fødselstall fra jordmor/

helsestasjon. Når man i tillegg legger på en prosentsats i forhold til invandrere /fremmedspråklige

som kommer i løpet av året, mener vi at det skal være ganske greit å vite sånn ca hvor mange

barnehageplasser som trengs i sentrum, MYE tidligere enn etter alle har søkt. Prosessen må starte

mye tidligere enn i mai!

Vi håper på svar fra aktuelle instanser.

Hilsen
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Vibeke Stoum Sand eiäi Vangen emundstad

Eier/daglig leder Eier/pedagogisk leder
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